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NYKYINEN / PARANNETTAVA TIELINJAUS.

OHJEELLINEN UUSI TIELINJAUS.

Merkinnällä on osoitettu tuulivoimalaitoksia palvelevat huoltotiet.
Huoltotiet toteutetaan sorapintaisina ja keskimäärin 8 m leveänä.

TUULIVOIMALAITOKSEN OHJEELLINEN SIJAINTI JA NUMERO.

OHJEELLINEN SÄHKÖASEMA.
Energiahuollon alueelle voidaan rakentaa sähköasemakenttä, kojeistorakennuksia
akkuvarastoja sekä huolto- ja varastorakennuksia. Sähköasemakenttä tulee aidata.

OHJEELLINEN UUSI MAAKAAPELI.

Maakaapelit tulee sijoittaa mahdollisuuksien mukaan ensisijaisesti huoltoteiden yhteyteen.

KUNNAN RAJA.

YLEISKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE.
Alue on varattu pääasiassa metsätaloutta varten. Alueelle saa sijoittaa tuulivoimaloita
niille erikseen osoitetulle alueille ja niitä varten huoltoteitä, teknisiä verkkoja sekä
varastointi- ja kokoonpanoalueita. Alueelle saa sijoittaa vähäistä maa- ja metsätaloutta
palvelevaa rakentamista.

YHDYSTIE.

OHJEELLINEN MOOTTORIKELKKAILUREITTI.

TUULIVOIMALOIDEN ALUE.

Luku tv-merkinnän yhteydessä osoittaa kuinka monta tuulivoimalaa kullekin
erilliselle pistekatkoviivalla rajatulle osa-alueelle saadaan enintään sijoittaa.

Tuulivoimaloiden kaikki rakenteet ja lapojen pyörimisalue tulee sijoittua osoitetuille
tuulivoimaloiden alueille.

MUINAISJÄÄNNÖSKOHDE / -ALUE.

Muinaismuistolain (295/1963) rauhoittama kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen,
peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen ja muu siihen kajoaminen on
muinaismuistolain nojalla kielletty. Kaikista aluetta koskevista suunnitelmista on pyydettävä
alueellisen vastuumuseon (Oulun museo- ja tiedekeskus) lausunto.
Muinaisjäännökset tulee merkitä maastoon ennen rakentamistöiden aloittamista,
jotta niihin ei kohdistu vaurioita.
Kaava-alueella sijaitsevien muinaisjäännösten kohdetiedot on lueteltu alla.

HAAPAVESI
RAHKOLA - HAUTAKANKAAN
TUULIVOIMAPUISTON OSAYLEISKAAVA

KUNNAN NIMI.

OHJEELLINEN VOIMAJOHTO.

KOKO YLEISKAAVA-ALUETTA KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET:

Tämä yleiskaava on laadittu alueidenkäyttölain 77 a §:n tarkoittamana oikeusvaikutteisena yleiskaavana.
Yleiskaavaa voidaan käyttää yleiskaavan mukaisten tuulivoimaloiden rakentamisluvan myöntämisen perusteena
tuulivoimaloiden alueilla (tv -alueilla).

Meluhaittojen ehkäisemiseksi ja ympäristön viihtyisyyden turvaamiseksi alueen suunnittelussa ja toteuttamisessa
on otettava huomioon melua koskevat asetukset ja säädökset. Tuulivoimaloista ei saa aiheutua asutukselle
valtion virallisia ohjearvotasoja ylittävää melua.

Tuulivoimaloiden, tuulivoimaloiden huolto- ja rakentamisteiden sekä nykyisten perusparannettavien teiden ja
maakaapeleiden sijoittamisessa on otettava huomioon luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaat alueet
sekä muinaisjäännökset.

Yleiskaavassa osoitetuille tv-alueille saadaan sijoittaa yhteensä enintään 13 tuulivoimalaa.

Yksittäisen tuulivoimalan enimmäiskorkeus saa olla enintään 300 metriä maanpinnasta.

Jokaiselle tuulivoimalalle on haettava lentoestelupa Liikenne- ja viestintävirasto Traficomilta.

Tuulivoimaloiden lopullisten toteutettavien sijaintien koordinaatit on ilmoitettava Puolustusvoimien pääesikunnalle.

Kaava-alue sijoittuu maakuntakaavan mineraalivarantoalueelle. Mikäli alueen mineraalivarojen hyödyntämistä
edistetään, sovitetaan toiminta yhteen muun maankäytön kanssa ja otetaan huomioon mineraalivarojen
hyödyntämisen ympäristövaikutukset sekä alueiden erityispiirteet.

Tuulivoimaloiden purkaminen, käytön päätyttyä, edellyttää RakL 55.1§:n mukaisen purkamisluvan.

Tuulivoimaloiden käytön päätyttyä voimaloiden maanpäälliset osat on purettava kunnan
rakennusvalvontaviranomaisen määräämässä kohtuullisessa ajassa ja rakennuspaikka ympäristöineen on
ennallistettava erillisen suunnitelman mukaisesti.

Muinaisjäännöskohteiden luettelo

kohteen numero Kohdenimi mj-tunnus Tyyppi

5 Puukkoneva 1000033065 tervahauta
6 Ruokohauta 1000047851 tervahauta
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